PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO DO PINHAL

- ESTADO DO PARANÁ -

Rua Paraná, 983 – Caixa Postal: 15 – Cep 86.490-000 – Fone/Fax: (043) 3551.8300.
E-mail: - pmrpinhal@uol.com.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 003/2016

Processo Seletivo Simplificado 001/2016

O Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do Paraná,

Dartagnan Calixto Fraiz, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o que dita a Lei Municipal n.º 1.725/2016 e o Edital n.º

001/2016 que dispõe sobre o Processo Seletivo Simplificado - PSS 2016,

CONSIDERANDO a desistência de candidatas classificadas e

convocadas em 01/04/2016 no referido Processo Seletivo,

RESOLVE,

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, classificados no

Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2016 que visou à contratação de pessoal

para suprir a demanda para o emprego de Professor de Ensino

Fundamental/Educação Infantil, Professor de Arte, Auxiliar Administrativo e Auxiliar

de Serviços Gerais conforme Classificação Final publicada em jornal e datada de

18/03/2016 e posterior homologação, para comparecerem no Departamento de

Recursos Humanos da Prefeitura do Município de Ribeirão do Pinhal, sito à Rua

Paraná, 983 - Centro, até 13/04/2016 às 15 horas:

Professor de Ensino Fundamental / Educação Infantil

Renata Cristina Mafra da Silva 14º lugar

Auxiliar de Serviços Gerais

Elisângela Aparecida Acripi 9º lugar

Os candidatos acima alistados que não comparecerem no prazo

estipulado serão remetidos para o final da lista.

Ribeirão do Pinhal, em 05 de abril de 2016.

Dartagnan Calixto Fraiz
Prefeito